Zestaw: 2 Modutow SFP
1000 Base-X, 1 wtokno
(LC) SM

Zestaw sktadajacy sie z 2 modutéw nadawczo-
odbiorczych SFP (Small Form-Factor Pluggable)
1000 Base-X ze ztgczem LC, ktory daje mozliwosc
rozszerzenia sieci do 10km przez Swiattowo6d
jednomodowy (SM) 9/125pm. Ten wysokowydajny
transceiver mozna podtgczy¢ do wejscia SFP
urzgdzenia sieciowego, aby umozliwi¢ mu dostep
do sygnatu Ethernet przez Swiattowod.

Fale o dtugosci 1310 i 1490nm, obstuga RF Overlay
w 1550nm.

Nr Kat. 769212
Nr log. EKA2SFP1F
EAN13 8424450170359

Opakowanie Dane fizyczne

Pudetko 1 szt. Waga netto 30,00g
Waga brutto 37,00 g
Szerokos¢ 13,00 mm
Wysokos¢ 13,00 mm
Giebokos¢ 57,00 mm
Giéwna waga 30,00 g
produktu

Cechy wyrdzniajgce
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Modut Small Form Pluggable (SFP)

1 wtékno jednomodowe (SM)

Operacyjna szybkos¢ transmisji danych 1250 Mb/s

Ztagcze optyczne LC/UPC-Simplex

Zasieg transmisji do 10 km

Mozliwos$¢ podtgczenia podczas pracy

Obstuga zastosowan RF Overlay w sieci Ethernet

Kompatybilnos¢ z urzgdzeniem WaveData Nr Kat. 769002

Dowiedz sie wiecej

Co to jest SFP?

Urzadzenia SFP (Small Form-Factor Pluggable) to adaptery, ktére generujg interfejs zapewniajgcy
dostep do sygnatu Ethernet przez Swiattowody. Urzgdzenia te sg podtgczone do wejs¢ réznych
urzadzen Ethernet i GPON i umozliwiajg odbieranie/wysytanie przesytanych informacji poprzez
podtgczenie ich do jednomodowych lub wielomodowych kabli Swiattowodowych lub kabli Ethernet.
Wsrod zalet korzystania z modutéw SFP mozemy wyrdzni¢ zmniejszenie przestrzeni, mniejsze zuzycie
energii lub zwiekszenie odlegtosci transmisiji.

Jakie SFP wybrac¢?

W ramach petnej gamy media konwerteréw oferowanych jest kilka mozliwosci w zaleznosci od
urzadzen, do ktorych sg podtgczone, predkosci transmisji lub rodzaju uzytego kabla. Kompatybilnos¢
oferowanych przez nas SFP z réznymi typami urzadzen sieciowych jest szczegétowo opisana ponizej.

769520 769210 769212 769214 769410 769411 769412 769413 769414 769415 769150
katalogowy

Zestaw 2

Ethernet Ethernet Ethernet
Adapter | - Adapter Adaptery Ethernet Adapter Adapter - Adapter = Adapter = Adapter _ Adapter
Ethernet - Adapter SFP SFP SFP SFP
ONU SFP SFP SFP Adapter SFP
- SFP SFP+ GPON GPON GPON GPON
1000 1Gb, 2 1Gb, SFP+ 1Gb, 2
z 1Gb, 1 10Gb, 2 B+, 1 C+ 1 Cx 9 B+, 1 P
Base-X | wiokna -\ iokno | widkna | wiokno | 23e 106D 2 s widkno | widkno | Wiokna
(SC/APC)  (LC/UPCQ) RJ45 wiékna (LC/PC)
(LC/UPC)  (LC/UPC) (SC/UPC) (SC/UPC)  (SC/UPC)  (SC/UPC)
SM SM (LC/UPQ) MM
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Kompatybilnos¢ ze
switchami
Zarzadzalne
Ethernet:
769140
769141
769144
769145
769146
769147
769148
769149
769151
769152

OK OK OK OK* - - OK* - - - OK

Kompatybilnos¢ ze

switchami

Niezarzadzalne

Ethernet: ) oK oK ) ) ) ) ) ) ) oK
768115

768116

Kompatybilnos¢ ze
Przemystowy switch: OK oK oK - - - - - - . oK
768150

Kompatybilno$¢ z
routerami: - OK OK OK - - - - - - OK
769115

Kompatybilno$¢ z

modutami GPON

OLT:

769403 - - OK ORe OK OK OK OK OK** OK** OK**
769420

769421

769422

Kompatybilnos¢ ze
konwerter mediéw: - OK OK - - - - - - R OK
769215

Kompatybilnos¢ z
WaveData: - OK OK - - - - - - - OK
769002

* Kompatybilnosc ze switchami Ethernet z portami SFP+: 769145, 769146, 769148, 769149, 769151 lub
769152.

** Kompatybilnosc¢ z OLT512EVO: 769403.

Przyktad zastosowania
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Specyfikacje techniczne : Ref. 769212

Rodzaj transceiver

Rodzaj wiékna

Wyjsciowa moc nadajnika
Czutos¢ odbiornika optycznego
Predkos¢ transmisji

Odlegtosc transmisji

Napiecie zasilania
Temperatura pracy

dBm
dBm
Mb/s
km
Vdc
°C

SFP
Jednomodowy
-8..-3
-22
1250
<10
05..47
-20...70



